РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	11.04.2017
	Константиновск
	№ 130

О внесении изменений в распоряжение Администрации Константиновского района от 12.03.2014 года № 84 «О назначении ответственного по взаимодействию и контролю за исполнением решений постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Ростовской области, решений координационного совещания Константиновского района и отчетности исполнителей»
В связи с кадровыми изменениями и перераспределением обязанностей в Администрации Константиновского района, в целях улучшения эффективности работы постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Константиновском районе,
1. Пункт 1 распоряжения Администрации Константиновского района от 12.03.2014 года № 84 «О назначении ответственного по взаимодействию и контролю за исполнением решений постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Ростовской области, решений координационного совещания Константиновского района и отчетности исполнителей», изложить редакции:

«1. Назначить начальника сектора правовой работы и противодействия коррупции Администрации Константиновского района Назарова Павла Петровича ответственным по взаимодействию и контролю за исполнением решений постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Ростовской области, решений координационного совещания Константиновского района и отчетности исполнителей.»

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации Константиновского района Ткачеву Л.В.

Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков
Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района

Е.Н. Кузменькова